

# Olsen ErhvervsService IVS

Moseagervej 8  
2680 Solrød Strand

Årsrapport  
11. oktober 2018 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**01/09/2020**

---

**Jes Münzberg**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Olsen ErhvervsService IVS

Moseagervej 8

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: [jesmunzberg@gmail.com](mailto:jesmunzberg@gmail.com)

CVR-nr: 39968193

Regnskabsår: 11/10/2018 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

Selskabet driver virksomhed med handel, service, håndværk, produktion og hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets regnskabsår er forløbet med et resultat efter skat på kr. 1.250.

Ledelsen foreslår resultatet overført til næste år.

Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Virksomhedens aktiviteter er ophørt.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Virksomhedens aktiviteter er ophørt grundet lovgivningsmæssige krav om omdannelse af IVS til ApS.

Selskabet vil blive afmeldt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. okt. 2018 - 31. dec. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		166.500
Eksterne omkostninger .....		-13.697
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>152.803</b>
Lønninger .....		-151.136
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>1.667</b>
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>1.667</b>
Skat af årets resultat .....		-417
<b>Årets resultat .....</b>		<b>1.250</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		1.250
<b>I alt .....</b>		<b>1.250</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender .....	1	195
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>195</b>
Likvide beholdninger .....	2	3.602
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>3.797</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>3.797</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1.000
Overført resultat .....		1.250
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.250</b>
Skyldig selskabsskat .....		417
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>417</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..	3	1.130
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.130</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.547</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>3.797</b>

# Noter

## **1. Andre tilgodehavender**

for meget betalt A-skat

## **2. Likvide beholdninger**

bank konto

## **3. Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring**

ATP

## **4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret